
Smlouva o dílo
Uzavřená dle Zákona č. 513/1991 Sb. § 536 a násled.

Zhotovitel: Ing. Miroslav Pechoušek
Topělec 11

397 01 Písek

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Telefon:
e-mail:
WWW :

73508357
CZ 7310241598 (jsem plátce DPH)
78-0395240227/0100
728 157 992
miroslavpechousek@seznam.cz

www.geovoda.cz

Objednatel:
Dům dětí a mládeže, Písek, Švantlova 2394

Jméno a příjmení: ...................................................
Švantlova 2394

Adresa: ...................................................
397 01 Písek

608 69 941
IČO: ...................................................

Telefon:

Yýřizu/e p. Červenku 777 339 987
Ing. Jana Adam, MBA 775 272 424

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel provede hydrogeologický vrt pro objednatele o 0155mm
včetně zapažení zárubnicí o 0 125mm (dále jen dílo)

Vrt bude provedený na pozemku l číslo domu, parcelní číslo, katastrální území:

kú. Borečnice ,' Č parcelní: 130/26

2. Objednatel výslovně prohlašuje, že je oprávněnou osobou nebo má souhlas oprávnčné
osoby k provedení díla na uvedeném pozeniku.

3. Místo a hloubku určí objednatel. ......2 h x 45 m.....



4. Nebude-li možno provést či dokončit vrt z geologických nebo hydrogeologických důvodů,
technologií lomové příklepové vrtačky apod., vyhrazuje si zhotovitel právo práce přerušit a
ukončit.
II. Čas plnění

l. Zhotovitel dílo provede dle dohody

2. Objednatel umožní zhotoviteli vstup a vjezd vrtné soupravy na pozemek a zajistí
přístupnost vrtné soupravy k místu vrtu. V případě nezajištění přístupnosti k místu vrtu,
uhradí objednatel zhotoviteli náklady, které vznikly zajištěním dopravy na místo provedení
díla.

Objednatel se zavazuje po ukončení prací dostavit se na vyzvání k převzetí díla a podepsat
protokol o převzetí. Nedostaví-li se k převzetí díla po ukončení prací, platí že objednatel dílo
řádně převzal.

III. Cena o dílo

1. Cena za dílo se stanoví takto: za každý započatý běžný metr vrtu:
2.

Rou)očet na zhotovení jednoho hydrogeologického vrtu (HGV):

Vrt s vystrojením 0 185 - 0140 /4 2100,- x 45 m = 94 500,-
atest pro pitnou vodu
Předpažení 0 200 /4 900,- x 8 m = 7 200,-
atest pro pitnou vodu
Doprava vrt. souprava + osob. 70,- x 20 km ' = ' l 400,-

ojílování + obsyp 2 000,- = 2 000,-

Cena bez DPH ' = 105 100,-

DPH + 21%

Cena s DPH ' = 127 171,- '

Vypracování projektové dokumentace: 2x projektová a průvodní dokumentace 30 000, - KČ

Cena provedených prací je : 2 x vrt = 127 171,- = 254 342,- + dokumentace 60 000,-
= 314 342 ,- Kč S Dph

3. Faktura bude vystavena po převzetí díla.

3. Nebude-li možno provést či dokončit vrt z geologických nebo hydrogeologických
důvodů lnapř. jíl, tekuté písky apodj,nebo z důvodů nezávislých na zhotoviteli/podzemní
vedení v místě vrtu, nedostatek el. proud-min. 16A apod.l objednatel uhradí náklady ve
výši kč 5 000,-- + 21%.



W. Další ujednání

l. Objednatel zajistí přívod el. proudul 400V, minimální jištění 16a/.

2. Objednatel je povinen zajistit nezbytná bezpečnostní opatření k řádnému provedení prací.

3.Objednatel prohlašuje, že v místě vrtu se nevyskytuje žádné podzemní vedení, které by se
mohlo vrtem poškodit.

4.Zhotovite1 neručí za Škody způsobené provozem a pohybem vrtné soupravy na pozemku
objednatele.

5. V případě, že vrt bude suchý a není možno z něho čerpat vodu, práce bude provedena
zdarma.

6. Zhotovitel upozorňuje objednatele, že je povinen požádat o stavební povolení na vrtanou
studnu dle zákona č. 254/2001 Sb. u příslušných úřadů.

7.Objednatel musí zajistit čerpání vody z vrtu ponorným čerpadlem z důvodu pročištění a
zkvalitnění přítoku vody.

V. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichŽ každá strana obdrží jedno.
3. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich

svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani na jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

l

D,,, "/'0 'l. c2Oä y

. . . . . . . . l. . . . . . .
|objednatel

:,)cj')

ĚO:7 5 q8 67 D|Č:CZ7310241$98

zhotovitel


